



№ \_\_\_\_\_  
 Кузьмичева Н. А.

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления Борозования  
 Бондаревская СОШ

шеф-повар Юфина И.Н  
 повар Милыхина Н. А  
 м/сестра Гордеева С.С  
 бухгалтер

форма  
 по ОКУД

Категория	По плановой стоимости	Стоимость одного дня	Довольств	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	ЗЯ стоимость
М/О мест.бюд	30-00		60		1800-00
М/О реп.бюд	45-00		60		2700-00
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18		1530-00
ОВЗ р/б 5-9 кл	45-00		18		810-00
Предшкола м/б	22-00		5		110-00
Предшкола р/б	8-00		5		40-00
Мобилизован м/б	130-00		1		130-00
род. Плата	75-00		50		
<b>ИТОГО</b>					<b>13200,19</b>

**обед чел. 140**

**завтрак 18**

Продукты питания	сул с лапшой	капустя тушенная	тефтели	комлот/хлеб	яйцо	каша рисовая	какао/хл еб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Коды
1 кол-во порций	140	140	140	140	18	18	18				0	
2 масло растит		7/910	5/650					л	2,400	120	288	
3 лук		10/1400						кг	1,400	58,79	82,31	
4 лапша яичная	50/7000							кг	7,000	237,5	1662,500	
5 морковь		10/1400						кг	1,400	51,23	71,72	
6 соль	2/260	2/260						кг	0,500	18	9	
6 капуста		180/25200						кг	26,000	44	1144	
7 тефтели			100/14000					кг	14,500	400	5800	
8 молоко						50/950		л	2,800	88	250,8	
8 картошка								кг	5,600	27,58	154,448	
9 курага					10/14100			кг	1,400	412,1	576,94	
10 сахар					10/1300			кг	1,500	83	124,5	
11 рис					50/950			кг	0,900	85	76,5	
12 масло слив					10/190			кг	0,200	720	144	
13 яйцо					1/19.			шт	19,000	6,5	123,5	
14 хлеб ржаной					30/3900			кг	4,000	72,5	290	
15 хлеб пшенич					30/3900			кг	4,000	62	248	
16 какао						4/76.		кг			0	
17 мука		2/260						кг	0,300	32	9,6	
18 курица белдро	60/8400							кг	8,400	270	2268	